
 

 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

  

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 1 

 

Bochnia, dn. 11.07.2018 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-20/2018 

 
INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT  

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 

(dalej: ustawa Pzp) 

Otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

jest Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy 

im. bł. Marty Wieckiej, nastąpiło w dniu 11.07.2018 r. o godzinie 12:10, w siedzibie Zamawiającego – pok. 9, 

Pawilon A. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 i 5 pkt 1 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

przedmiotowego Zamówienia kwotę: 3 044 914,77 zł brutto 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp Zamawiający informuje że do upływu terminu składania ofert złożone zostały 

następujące oferty: 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

MERITUM grupa budowlana Sp. z o.o., Sp. k. 

Ul. Jugowicka 8a, 30-443 Kraków, woj. małopolskie 
Tel./fax.: 32/ 623 35 13, e-mail: przetargi@meritumgb.pl 

Kryterium: Cena ofertowa brutto 5 090 328,28 zł 

Kryterium: Okres pełnej gwarancji na 

Roboty Budowlane 
36 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie kierownika 
budowy 

Doświadczenia kierownika budowy na 5 budowach 

Termin wykonania Zamówienia Zgodny z określonym przez Zamawiającego w SIWZ. 

Warunki płatności Zgodny z określonym przez Zamawiającego w SIWZ. 

 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Przedsiębiorstwo Budowlane MODULAR Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Os. Parkowe 3/30, 34-300 Żywiec, woj. śląskie, 
Tel./fax 33 861 42 54, biuro@modular.net.pl   

Kryterium: Cena ofertowa brutto 4 999 064,40 zł 

Kryterium: Okres pełnej gwarancji na 

Roboty Budowlane 
36 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie kierownika 

budowy 
Doświadczenia kierownika budowy na 2 budowach 

Termin wykonania Zamówienia Zgodny z określonym przez Zamawiającego w SIWZ. 

Warunki płatności Zgodny z określonym przez Zamawiającego w SIWZ. 

 

 

mailto:przetargi@meritumgb.pl
mailto:biuro@modular.net.pl

